Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annido 
Piscatoris, dic VIII Septembris MDCCCCI, Pontificatus 
Nostri anno vicesimo quarto.

A. Card. Macchi.
1 8. Aug. De snneta Virginitate. Cap. VI.
2 Ilcbr. VII, 25.

68 .

Decretum 8. R. C., quo festum 8. Joannis Baptistae de La Salle Conf. pro universa 
Ecclesia praescribitur.

Urbis et Orbis.
A d  humillimas preces Rev. Fr. Robusti ani, Pro

curatoris Generalis et Postulatoris Congregationis Fratrum 
Scholarum Christianarum, ah infrascripto Cardinali Sacro 
Consilio legitimis Ritibus cognoscendis ac tuendis Praefecto 
relatas, Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII., 
ex ipsius Sacrae Congregationis consulto, benigne concedere 
dignatus est, ut festum S. Joannis Baptistae de La Salle 
Confi, cum Officio et Missa de Communi Confi non Pont., 
exceptis Oratione et Lectionibus secundi ac tertii Nocturni 
propriis, sub ritu duplici minori, die decimaquinta Maii, 
post annum 1002, ab universa Ecclesia quotannis recolatur;

mandavitque ut Kalendario Universali ac novis editionibus 
Breviarii et Missalis Romani eiusmodi festum cum su pia
ci icto Officio ac Missa (de eodem Communi Os iusti praeter
Orationem et Evangelium) inscribatur, nec non ellogium, 
prout huic praeiacet Decreto,1 Martyrologio Romano inse
ratur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 10. 
Februarii 1901.

D. Card. Ferrata, Praef.
D. Panici, Archiep. Laodicen. S. R. C. Secret.

1 Die 15. Maii. Idilms Maii. Rotbomagi, Sancti Joannis
Baptistae de La Salle Confessoris : qui in erudienda adolescentia
praesertim paupere excellens, et de religione civilique societate praeclare 
meritus, Fratrum Scholarum Christianarum sodalitatem instituit.

L.

—  147 —

69.
Prorogatio Facultatum quoad alienationem bonorum Regularium.

In causa prorogationis Facultatum quoad alienationem 
bonorum Regularium a Reverendissima Nuntiatura Aposto
lica Viennae sub die tertia Octobris 1901, Nr. 6207 
litterae sequentis tenoris ad Reverendissimum Pr.-Episc. 
Lavantinum Ordinariatom venerunt:

Facultates quoad alienationem bonorum Regularium, 
a S. Sede Reverendissimis Ordinariis Austriac et llun- 
gariae concessae per Breve „Facultates de Regularium

bonis“ diei l a0 Septembris 1891, prorogatae sunt in forma 
ac terminis praecedentis concessionis per Breve Aposto- 
licum dici 18 nuper elapsi mensis Septembris ad aliud 
decennium a novissimo postremae prorogationis die compu
tandum.

V i e n n a e ,  dic 3a Octobris 1901.
f  Emygdius Archiepiscopus Sebastenus

Nuntius Apostolieus.